
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 10/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 14, к 2

 руб. 3 800 000



Продам 1-ую квартиру 38кв.м. Курыжова 14к2.
Квартира полностью меблированная.Заезжай и
живи! Общая площадь 38кв.м, площадь комнаты
19 кв.м. Квартира расположена на 10 этаже 17
этажного нового панельного дома. Сделан
хороший ремонт. Спокойные соседи. КОМУ
ВАЖНО - светлая и чистая аура. Развитая
инфраструктура - Пятёрочка, Дикси, Лента,
Аптека, Канцтовары, Столплит рядом с домом. В
доме бассейн для детей, множество салонов
красоты, кофейни и кафе. Остановка в 3-х
минутах ходьбы. До станции Домодедово - 15
минут на общественном транспорте, До метро
"Домодедовская; - 35 минут.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 10 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный


